
UCHWAŁA NR XXVII/258/13
RADY POWIATU W OPOCZNIE

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność powiatu opoczyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz.595 i 645 ) oraz 
art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 
143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz 1307, Nr 200, poz.132, z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129, 
poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789. Nr 163, poz.981, Nr 187, poz.1110, Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, 9511256 i 1429 ) 
Rada Powiatu w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/225/09 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 31 sierpnia 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność powiatu opoczyńskiego ( Dz.Urz.Woj. Łódzkiego Nr 304, poz.2552 ) wprowadza się następujace 
zmiany: 

1) w podstawie prawnej: 

a) treść nawiasu pierwszego otrzymuje brzmienie "( t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.595 i 645 )"; 

b) treść nawiasu drugiego otrzymuje brzmienie " ( t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz.963, Nr 155, 
poz.1043, Nr 197, poz 1307, Nr 200, poz.132, z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz.732, Nr 130, 
poz.762, Nr 135, poz.789. Nr 163, poz.981, Nr 187, poz.1110, Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, 9511256 i 1429 )"; 

2) w § 1: 

a) po wyrazach " § 1." dodaje się wyrazy " 1."; 

b) w ust.1 skreśla się wyrazy ", użyczania"; 

c) ust.3 nadaje sie brzmienie "3. Zasady gospodarowania mieniem samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej reguluje 
odrębna uchwała."; 

3) w § 2 w pkt 1 skreśla się wyrazy " ( t.j. : Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603, z późn.zm.)"; 

4) w § 3 ust.1 skreśla się wyrazy " i użyczania"; 

5) w § 8 ust.1 wyraz " przypadków " zastępuje sie wyrazem " wyjątków"; 

6) w Dziale III skreśla sie wyrazy " Rozdział I", a w tytule wyrazy " lub użyczenia"; 

7) w § 11 skreśla się wyrazy "oraz użyczenie"; 

8) w § 14: 

a) w ust.1 skreśla sie wyrazy " lub użyczenia"; 

b) w ust.2 pkt 2 skreśla się wyrazy ", z wyłączeniem umowy użyczenia "; 

c) w ust.2 pkt 3 skreśla się wyrazy " lub biorący do używania "; 

d) w ust.2 pkt 4 skreśla się wyrazy " lub biorący do używania " oraz wyrazy " ani oddawać go do bezpłatnego używania"; 

e) w ust.3 skreśla się wyrazy " oraz użyczanej"; 

9) w § 15 skreśla się wyrazy " i użyczania". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Opocznie 

mgr inż Andrzej Kopania

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NZKFR-NXXGO-BIHKN-SHNRU-LFKQH. Podpisany




